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Aalborg, den 17. februar 2024 

Ekstraordinært BS-møde 17/2-2024 
Deltagere: 
Sarah Maria Pedersen (SMP) Lars Mousten (LM) Claus Heikel (CH) – Lars Nielsen (LN) - Jan Kingo (JK)  
Gæster: Erik M. Enevoldsen, Esben Juul Knøss 
 
Afbud:  INGEN  

 

Dato:  Søndag 17. februar 2024 
Sted:  VB-klubhus 

  

 Dagsorden   Referat  

 

 

Ekstraordinært møde 3 - vedr. EJK´s opsigelse.  Endnu et ekstraordinært møde – det tredje på en 10 dage. 

Desværre denne gang med en meget træls udgang på hele 

forløbet omkring kamerasagen.  

Efter grundige overvejelser og store ærgrelse om hele 

sagen med det opsatte kamera i klubhuset har udviklet sig, 

så har Esben desværre opsagt sit job, da han ikke længere 

kan leve med at nogle navngivne medlemmer udenfor 

bestyrelsen, som han hidtil har haft stor tillid til, nu har 

ændret sig til en beskidt sag, hvor nogle har følt sig krænket 

og overvåget, og andre først har rost ham for sit tiltag, for 

bagefter at falde ham i ryggen – det kan han personligt ikke 

leve med.  

Vi har naturligvis i BS ihærdigt forsøgt at få EJK til at ændre 

sin beslutning, desværre uden held.  

Vi har igen og igen tilkendegives vores store tilfredshed med 

ham som havnefoged for VB. Vi har klart den opfattelse, at 

vi godt kan se imellem fingerende med, at der naturligvis 

laves fejl, når man laver så meget som han har bidraget til.  

Esben har følt et behov for at komme med en udtalelse om 

hans opfattelse af forløbet, om ikke andet så for igen at få ro 

og fred i klubben. Esben har i øvrigt tilbudt at han nok skal 

hjælpe lidt til, når det er muligt i forhold til hans nye job.  

Medlemsinformation udsendes 18/2, efter godkendelse af 

tekst fra både Esben og bestyrelsen, der mødes senere på 

dagen og underskriver.  

Indtil en ny konstellation haves på driften, så har BS 

besluttet at Erik og Lars, midlertidig løser opgaverne i 

fællesskab  

Kopi af mailen udsendt 18/2-24 
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Sendt: 18. februar 2024 18:49 

 

 

 

 


